
پیامبر اکرم (ص): در میان فرزندان من، دوازده نقیب هست که نجیب 
م اند. آخرین آن ها برپا دارنده حق است و زمینِ آکنده از  ث و مفهَّ و محدَّ

بیداد را آکنده از داد مى کند.

حضرت على (ع):
ستم کردن به ناتوان، زشت ترین نوع ستم است.
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در راستاى اطمینان خاطر 
شهروندان و پیشگیرى از 
شیوع بیمارى هاى واگیردار 
و ویروس کرونا تمام 
واگن هاى خط یک و دو قطار 
شهرى مشهد پس از اتمام 
خدمات رسانى ضدعفونى 
مى شوند.

رسول کارگر 
خبرگزارى مهر

اگر بخواهیم بر محدودیت ها غلبه  مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com کرده باید به جاى روش منطقى از

روش معنوى استفاده کنیم. زیرا 
عادت هاى زیان بار و توجیهات مربوطه قلمرو منیت و نفس است یعنى متعلق 
است به آن بخشى از وجود ما که خدا را درك نمى کند. اغلب ما متقاعد 
شده ایم که فقط هویت زمینى و خاکى داریم؛ لذا تحت هدایت و مدیریت 

تفسیر اشتباهى قرار داریم که منیتمان را ارائه مى کند. 
اکنون لحظه آن است که به بینش و بصیرت خاص خود برسید و آن 
روشنایى و نورى را که هم اکنون در درون شماست و همیشه 
نیز بوده است باز یابید و این همان نقطه اى است که هدایت الهى را 

مى یابید. 
منشأ همه خلقت انرژى ناب است و به هیچ وجه شکل مادى ندارد. براى 
دسترسى به قدرت بى کران الهى باید تلاش کنید تا حتى الامکان انسان 
الهى باشید. به عبارت دیگر باید وارد فضایى شوید که افکار و رفتار شما 
خداگونه باشد و منطق خود را فراموش کنید. قانون جذب حاکى از آن 
است که هر چیزى شبیه و مانند خود را جذب مى کند. بنابراین وقتى مانند 
خداى متعال فکر کنید او جذب شما مى شود وقتى به گونه اى فکر کنید که 
متضاد با خواست و اراده شما و متضاد با خواست و اراده خداى متعال است 
همان چیزى را جذب مى کنید که به آن فکر مى کنید. یعنى اگر افکار شما 
بر چیزى تمرکز دارد که خطا یا ناقص است یا نمى توانید انجام دهید یا هرگز 
قبلاً انجام نداده اید یعنى نوعى بهانه است همان چیزى نصیب شما مى شود 
که به آن فکر مى کنید. از قانون جذب استفاده کرده و با بهانه هاى مختلف 

خداحافظى کنید.
 با انجام این کار کائنات شما را درك خواهد کرد و هدایت و کمک به طور هم 
زمان از راه خواهند رسید. اگر به جاى هماهنگى با نفس خود با هویت اصیل و 
ارجمند خود هماهنگ شوید کم کم احساس خواهید کرد که گویى با تقدیر 
همکارى مى کنید. اگر مى خواهید انسان معنوى و الهى شوید باید خوب 
باشید و خدمت کنید و خصلت هاى معنوى و الهى وجود خود را بیدار کنید 
این تنها راه جلب توجه انسان هاى معنوى است که روش هاى افزایش انرژى 
و هماهنگى را که لازمه رسیدن به قلمرو الهى است، مى آموزند. به کائنات 
بگویید چه کارى از دست من بر مى آید چه کمکى مى توانم بکنم و کائنات هم 

پاسخ مى دهند من چه کمکى مى توانم براى تو بکنم.

از قدرت هاى درونتان آگاه باشید و آن ها را به کار بگیرید 

همکارى و مساعدت کائنات
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مل  عا یر مد
شرکت توزیع 
نیروى برق 
استان کرمانشاه در جمع اصحاب رسانه، ضمن ارائه گزارش 
عملکرد این شرکت به نقش مهم رسانه ها در تابستان سال 98 
اشاره کرد و بیان داشت: رسانه ها در فرهنگ سازى مدیریت 
مصرف انرژى برق در جامعه نقش بسیار تاثیرگذارى دارند و 
در پیک بار تابستان 98 این مهم، ثابت شد. امیدعلى مرآتى در 
نشستى با حضور خبرنگاران رسانه ها اظهار داشت: در ایام دهه 
مبارك فجر امسال برنامه هاى افتتاح در اکثر شهرستان هاى 

استان انجام شد. وى با تشکر و قدردانى از رسانه ها در یک سال 
اخیر افزود: رسانه ها همیشه همگام و همراه با شرکت بوده و 
بدون حضور رسانه ها موفقیت در فرهنگ سازى عمومى در 
حوزه برق امکان پذیر نبوده است. مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروى برق استان کرمانشاه بیان داشت: در حال حاضر برق در 
همه نقاط استان به صورت پایدار و مطمئن توزیع مى  شود و 
حتى مرزداران در نقطه صفر مرزى نیز از نعمت برق برخوردار 
هستند و عملیات برق رسانى به تعدادى از پاسگاه هاى مرزى 
باقى مانده نیز تا پایان سال 98 انجام مى شود. مرآتى مصرف 
انرژى برق در استان را 2126 کیلووات اعلام کرد و افزود: 

646 هزار مشترك خانگى در استان داریم که در مجموع با 
مشترکان صنعتى این مقدار به بیش از 777 هزار مشترك 
در استان مى رسد. وى در ادامه بیان داشت: در حال حاضر 
165 هزار خانوار روستایى داراى اشتراك برق بوده و تعداد 

روستاهاى داراى برق در استان نیز به دو هزار و 544 روستا 
مى رسد که نسبت به سال هاى قبل افزایش چشمگیرى را نشان 
مى دهد. مرآتى افزود: یکى از راهکارها در شرکت توزیع تشویق 
سرمایه گذار براى بحث انرژى هاى خورشیدى است که در این 
رابطه وزارت نیرو تعهد بازپرداخت 20 ساله را دارد ما براى دو 
ماه تابستان که مشکل کمبود برق وجود دارد براساس قرارداد 
20 ساله که بامشترکان داریم برق را ازآن ها خریدارى مى کنیم. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان کرمانشاه گفت: 
با تفاهم نامه همکارى بین شرکت توزیع نیروى برق استان 
کرمانشاه با کمیته امداد امام خمینى استان و بانک ملى براى 
51 خانوار تحت پوشش کمیته امداد سلول خورشیدى بر روى 
پشت بام منزل آن ها نصب شده تا خانوارهاى تحت پوشش 

کمیته امداد از این طریق امرار معاش کنند. 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان کرمانشاه اظهار کرد:

نقش مهم رسانه ها در فرهنگ سازى مدیریت مصرف برق

ایران

آگهى فراخوان مناقصه عمومى (یک مرحله اى) شماره مجوز: 1398-7439
ت دوم

نوب

شرکت گاز استان کرمانشاه در نظر دارد مناقصه عمومى به شماره 2098001339000019 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
برگزار نماید. 

موضوع مناقصه: اجراى عملیات گاز رسانى به  صورت پراکنده روستاها و منطقه 2 شهرستان کرمانشاه. 
شرکت هاى متقاضى داراى گواهى نامه صلاحیت پیمانکارى در رشته هاى تاسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز  و نیز گواهینامه صلاحیت ایمنى پیمانکاران مى توانند 
در صورت داشتن ظرفیت مجاز کارى،کلیه مراحل برگزارى مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها را، از طر یق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) پیگیرى نمایند. 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام  در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه: 3,817,491,213 ریال 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 210,000,000 ریال 

تاریخ انتشار مناقصه  در سامانه: 98/11/29 مى باشد. 
مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 08:00 روز پنجشنبه مورخ 98/12/22 

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ 99/01/17
زمان بازگشایى پاکات: ساعت 9:30 روز دوشنبه مورخ 99/01/18 

 مناقصه گران مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس: کرمانشاه، میدان آزادى، ابتداى بلوار شهید بهشتى، شرکت گاز استان کرمانشاه، طبقه اول،  
روابط عمومى شرکت گاز استان کرمانشاهاتاق 215 یا پایگاه اطلاع رسانى الکترونیکى  (WWW.NIGC-KSH.IR) مراجعه نمایند.

شرکت ملى گاز ایران 
شرکت گاز استان کرمانشاه (سهامى خاص)

شرکت ملى گاز ایران 

فرماندهى آماد و پشتیبانى منطقه شیراز نزاجا در نظر دارد 5 دستگاه آمبولانس کاروان، 3 دستگاه مینى بوس 
بنز ، 5 دستگاه اتوبوس مختلط، 3 دستگاه رهرو، 1 دستگاه کمپرسى لیلاند، 1 دستگاه جرثقیل ریو، 4 دستگاه 
نیسان وانت، 5 دستگاه پیکان سوارى، 3 دستگاه پیکان وانت، موتورسیکلت مختلط 6 دستگاه و یک عدد 
کفى تریلى فرسوده و مقدارى آهن آلات ضایعاتى و اسقاطى، تعدادى اقلام مهندسى، سر رشته داراى فرسوده 

موجود  در آمادگاه اصفهان را از طریق مزایده به فروش برساند. 
الف: متقاضیان شرکت کننده در مزایده مى توانند جهت دریافت اسناد مزایده، از زمان انتشار آگهى در وقت 

ادارى به آدرس شیراز، میدان ارتش، آماد و پش منطقه شیراز، مدیریت خرید و پیمان مراجعه نمایند. 
ب: تاریخ بازدید اقلام از روز شنبه مورخه 98/12/10 الى روز دوشنبه مورخه 98/12/12 و زمان فروش روز 

سه شنبه مورخه 98/12/13 در سالن اجتماعات آمادگاه اصفهان مى باشد. 
ج: محل رویت اقلام: اتوبان ذوب آهن، جنب زندان دستگرد، پادگان شهید داورى ارتش (آمادگاه اصفهان) 

مى باشد. 
د: متقاضیان باید 10 درصد قیمت پیشنهادى خود را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب مربوطه واریز 

و اصل فیش واریزى را ارائه نمایند. 
ر: آخرین مهلت زمان دریافت قیمت هاى پیشنهادى روز دوشنبه مورخه 98/12/12 مى باشد. 

* دستگاه مزایده گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 
* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 07137398082 تماس حاصل فرمایید.

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت درمانى پژوهشى پورسیناى حکیم (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 23463
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت مى شود تا شخصاً یا توسط وکیل یا قائم 
مقام قانونى خود در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت درمانى پژوهشى پورسیناى 
حکیم که در تاریخ 1398/12/17 از ساعت 13:00 لغایت 15:00 در محل شرکت به آدرس: 
اصفهان، اتوبان آقا بابایى، بلوار سپهر، شهرك سلامت اصفهان، طبقه سوم، کلینیک 

پورسیناى حکیم برگزار مى شود، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1- تغییر ماده 2 اساسنامه شرکت

دکتر سید محمد حسن امامى رییس هیئت مدیره

آگهى دعوت به  حضور در جلسه مجمع عمومى عادى به طور   فوق العاده  نوبت دوم
شرکت برج سازان دهاقان (سهامى خاص)  

ثبت شده به شماره 260 و شناسه ملى 10260104448  
به علت به حد نصاب نرسیدن سهامداران در تاریخ 1398/11/24

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت تولیدات معدنى اصفهان 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 4213 و شناسه ملى 10260253655

رییس هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت تولیدات معدنى اصفهان (سهامى خاص) 

بدینوسیله از کلیه  سهامداران شرکت یا وکیل قانونى ایشان دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى به 
طور فوق العاده که در روز دو شنبه مورخ 1398/12/19 راس ساعت 10 صبح در محل قانونى شرکت برج سازان دهاقان 

در دهاقان ، نهضت آباد، خیابان ششم، فرعى چهار، پلاك 18 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: 1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره  بازرسان اصلى و على البدل

بدینوسیله از کلیه   صاحبان سهام شرکت مذکور دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که راس 
ساعت 09:00 صبح مورخ 1398/12/19 در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، دهستان محمود 
آباد، روستاى منطقه صنعتى محمود آباد، محله ندارد، خیابان کمربند شرقى، پلاك 47، طبقه همکف به کدپستى 

8161195644 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 1- تغییر مرکز اصلى شرکت 

آگهى مزایده شماره 98/27

مزایده گزار: فرماندهى آماد و پشتیبانى منطقه شیراز نزاجا

آگهى فراخوان مناقصه  
شماره: 98-104

شرکت گاز استان آذربایجان شرقى در نظر دارد خرید رگلاتور 160 مترى را به شرح ذیل به تامین کننده ذیصلاح واگذار نماید. 
رگلاتور 160 مترى  1/4 پوندى به تعداد 300 عدد 
رگلاتور 160 مترى  دو پوندى به تعداد 300 عدد 

بدین منظور از کلیه شرکت هاى سازنده / تولید کننده که جزو لیست تامین کنندگان منابع داخلى وزارت نفت (EP) و داراى مجوز فعالیت و توانایى 
تامین اقلام فوق و تهیه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتى به مبلغ 400,000,000 (چهارصد میلیون ریال) 
دعوت مى نماید حداکثر تا 10 روز پس از انتشار نوبت دوم این آگهى، اعلام آمادگى کتبى خود را به نشانى تبریز، خیابان آزادى، حدفاصل چهار راه 
لاله و رسالت، اتاق 304 امور پیمان هاى شرکت گاز استان آذربایجان شرقى، و فرم هاى تکمیل شده پرسشنامه ارزیابى (کیفى تامین کنندگان 
کالا) و تصویر مدارك و مستندات، مندرج در فرم ارزیابى را به نشانى: تبریز، خیابان آزادى، حد فاصل چهار راه لاله و رسالت، شرکت گاز استان 

آذربایجان شرقى، اتاق 307، کدپستى 5173861995 ارسال نمایند. 
* ضمناً در اسناد مناقصه توزیعى، تاریخ تحویل پاکات و گشایش پیشنهادات قید گردیده است. 

* فرم و مدارك لازم جهت ارزیابى پیمانکار در سایت شرکت، به نشانىwww.nigc-eazar.ir در دسترس متقاضیان مى باشد. 

روابط عمومى شرکت گاز استان آذربایجان شرقى

شرکت گاز استان آذربایجان شرقى

نوبت دوم

تلفن: 34496274 و 041-34448095
دورنگار: 041-34447089

اکبر میثاقى/ گروه ایران
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com


